Ks. Proboszcz Sebastian Laskowski 1678-(1682) 34D,
15. Ks. Proboszcz Jan Cieszkowski 1685-1700 39D, kanonik łucki,
16. Ks. Proboszcz Józef Przygodzki 1700-1702 39D, kanonik łucki,
17. Ks. Proboszcz Andrzej Kazimierz Młockowski 1702-1708 42D, 46D, kanonik kijowski,
18. Ks. Proboszcz Michał Markiewicz 1708-1709 42D,
29. Ks. Proboszcz Marcin Bielski 1709-(1712) 46D, kanonik kijowski,
20. Ks. Proboszcz Jan Chrościewicz (1718)-1740 + 52D-69D,
21. Ks. Proboszcz Grzegorz Hurnowski 1740-1748 I B 2,
22. Ks. Proboszcz Dominik Łykowski 1749-(1754) I B 2, kanclerz ołycki,
23. Ks. Proboszcz Stanisław Cieszkowski (1757)-1761 I B 2,
24.